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FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG

do

ANALIZY SWOT

1. Informacje o zgłaszającym

	Imię i Nazwisko
	

	Instytucja (jeśli dotyczy)
	

	Adres do korespondencji (e-mail)
	

	Telefon/fax.
	


Wypełniony formularz prosimy przesłać drogą elektroniczną na adres: lgd.krainadolnegopowisla@wp.pl, wpisując w tytule maila:  „Analiza SWOT”,  przesłać listownie na adres: ul. Wojska Polskiego 3, 82- 440 Dzierzgoń, lub dostarczyć osobiście.

2. Zgłaszane uwagi, wnioski oraz sugestie do ANALIZY SWOT
	Lp.
	Część dokumentu do którego odnosi się uwaga (tabela/punkt)
	Obecny zapis
	Propozycja zmiany
	Uzasadnienie zmiany

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	



